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RFIG Sweden AB: RFIG tecknar MOU med Gnistra AB om förvärv av Konsultuppdrag.com 

RFIG Sweden fortsätter sin strategi och fokusering mot att bli ledande inom systemintegrering och 

Value-Added Services. RFIG Sweden har därför idag tecknat ett MOU (Memorandum of 

Understanding) med Gnistra AB om framtida förvärv av konsult-communityn 

www.konsultuppdrag.com. Förvärvet betalas genom en kombination av kontanter och 

nyemitterade aktier (till kurs 0,10 kr/aktie) vilket innebär att Gnistra AB kommer att bli en 

betydande aktieägare i RFIG Sweden. 

Konsultuppdrag.com är idag nordens största öppna konsult-community inom områdena, IT, telekom, 

teknik och verksamhetsutveckling med cirka 4,000 konsulter i sitt nätverk. Konsulterna är specialister 

inom sina respektive områden vilket innebär att man alltid kan erbjuda upphandlarna Nordens mest 

kompetenta konsulter inom i princip samtliga verksamhetsområden. Konsultuppdrag.com riktar sig 

såväl mot konsulter som mot de som upphandlar konsulttjänster. 

Vi vill med detta initiativ skapa en ledande och innovativ öppen konsult-community, säger Anders 

Broms, VD RFIG Sweden AB. Vår ambition är att utveckla konsultuppdrag.com till en professionell 

marknadsplats och säljkanal där konsulter och upphandlare kan mötas och sluta avtal på fördelaktiga 

och marknadsmässiga villkor. Vi kommer också att utnyttja stordriftsfördelar genom att erbjuda 

anslutna konsulter olika tjänster som prenumeration på facklitteratur, hotellbokningar och andra 

innovativa administrativa tjänster som gagnar community medlemmarna. Vi välkomnar också 

community medlemmarna som potentiella framtida aktieägare i RFIG Sweden. 

För kunderna ger detta en oöverträffad flexibilitet och valmöjlighet där man online kan se 

tillgänglighet, pris och specialistområde. Man kan jämföra det med dagens resebokningssystem där 

man enkelt kan se tillgänglighet, reserutt och prisbild. 

Det är dags för nästa steg i konsultuppdrag.com’s utveckling och vi ser stora möjligheter i den 

struktur som RFIG Sweden representerar, säger Erik Stensmo VD för Gnistra. Vi ser fram emot att följa 

konsultuppdrag.com fortsatta tillväxt och hoppas kunna bidra genom vårt framtida ägarengagemang 

i RFIG Sweden AB. 

Förvärvet av konsultuppdrag.com skall ses som ytterligare ett steg i bolagets strategi och 

omstrukturering och fortsatta expansionsplaner och beräknas vara klart i oktober efter sedvanlig 

due-dilligens. Fokus på RFID- och GPS teknik med huvudsaklig inriktning mot industriella 

applikationer fortsätter inom områdena logistik, säkerhet och spårning av industrienheter samtidigt 

som utveckling av partneravtal för att öka exponering på marknaderna utanför Norden fortgår. Vi ser 

sista halvåret av 2009 som en nystart för bolaget där vi också analyserar ytterligare konkreta 

möjligheter till nya samarbetsavtal, joint venture, och förvärv . 



Om Radio Frequency Investment Group Sweden AB: 

RFIG Sweden affärsidé är att vara en ledande systemintegratör och erbjuda lösningar inom säkerhet, 

spårning och övervakning baserat på RFID teknik.  RFIG Sweden har som målsättning att ligga i 

framkant när det gäller nyskapande och att jobba med projektteam och med nätverk med konsulter 

och på detta sätt skapar en virtuell organisation som är mycket snabbrörlig och kan anpassas efter 

kundernas behov. RFIG Swedens aktie handlas på AktieTorget och bolaget har cirka 900 aktieägare. 
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